
Nyt fra Jomsborg nr. 11 - sæson 2020/2021 
Kære Jomsborgere. 

Dette nyhedsbrev er afslutningen på endnu en atypisk Jomsborg sæson. Som formanden 

konstaterede det på generalforsamlingen, så har de seneste 3 sæsoner har været 

meget atypiske: Først den store renovering af Den Permanente i 2019, og siden har 2 gange 

”Corona-sæsoner” reduceret jomsborgernes dagligdag på badeanstalten.  

      Men nyhedsbrevet er også starten på en ny sæson. Jomsborg åbner den 1. 
september for fuld styrke.         

      I nedluknings- og sommerperioden har håndværkere og medarbejdere haft 
travlt på Den Permanente.  

      Hjørnesaunaen har fået nye bænke og ny bagbeklædning. Klubhuset har fået 
klimavenligt varmepumpeanlæg og er blevet shinet up.  

      Hele badeanstalten er blevet malet udvendig. Der er indrettet nye depotrum, 
og flere projekter er i støbeskeen. 

 

Blandt andet indretning af en infra-rød sauna på herrebadet.  

Det var et af de forslag, som blev vedtaget på generalforsamlingen. 

Saunaen vil blive etableret i kabine nr. 7 - den med umiddelbar 

tilknytning til tårnsaunaen. Det betyder, at de 2 saunaer får fælles 

indgang og forrum. Har du lyst til mere information om den nye sauna, 
så klik her: vinterbadning.dk. 

  

Generalforsamling 2021 fandt sted tirsdag den 17. 

august - et helt usædvanligt tidspunkt, også fastsat af 
Corona. 

Forløbet var dog helt i overenstemmelse med 
traditionen. 

Fremmødet i år var lidt mindre end de foregående, idet 

kun 371 havde tilmeldt sig. Lidt færre mødte op for at 

benytte deres demokratiske ret til at stemme om bl.a. 

forslag og valg til bestyrelsen. 

Jomsborg fik en ny bestyrelse, og den kan du læse 

meget mere om på vinterbadning.dk 

Generalforsamlingen vedtog, at Jomsborg igen får en 

gæsteordning. Den går ud på, at medlemmer af klubben fremover kan tage 1 gæst med pr. 

sæson (mod betaling). Når praksis omkring ordningen er etableret bliver det muligt at købe en 
gæstebillet på vinterbadning.dk. 

Vil du læse mere om generalforsamlingen - fx referatet og bestyrelsens beretning. Så 
klik på vinterbadning.dk  

  

https://www.vinterbadning.dk/Infrar%c3%b8d-sauna
https://www.vinterbadning.dk/Klubbens-ledelse
https://www.vinterbadning.dk/2021


 Konstituerende bestyrelsesmøde foregik den 23. august. Her blev bl.a. udvalgene 
besat. Se dem her 

Bestyrelsen besluttede, at der i efteråret ikke bliver givet saunagus. 
Der bliver informeret, når gusen genoptages.  

Vi minder om reglen for håndklæder i saunaerne: et tykt håndklæde til 
at sidde på, og et håndklæde til at have under fødderne.  

  

 

 

 Sæson 2021/2022 er lige om hjørnet. Vi glæder os til at komme igang 

igen 1. september. 

Gildemageren planlægger en festlig standerhejsning lørdag den 25. 

september. 

   Husk at melde dig som frivillig, når der kommer opslag op i klubhuset. Hold øje med 

opslagstavlen og på vinterbadning.dk 

                                                                                                                                            

                                       Vel mødt; Bestyrelsen 

 

https://www.vinterbadning.dk/Udvalg
https://www.vinterbadning.dk/Aktuel-s%c3%a6sonkalender

